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Likya bölgesindeki mimari araştır
maların devamı olarak 1S75 senesinde 
De m re' ve' Kaş arasındaki bölgede bu
lunan diğer antik yerleşme alanları, 
özellikle Kyaneai, isinca, Istlada, Tüssar 
Phellos ve Bayındır Liman incelenmiş
tir. Xar,thcs vadisinde Tlos, Pınara ve 
Sıdyma şehirlerinde rölöve çatışmalar: 
yapılmış ve Kcnthos vadisinin yukarı yö
resindeki daha ufak urenler gözden ge
çirilmiştir. Bu senedi ''.alışmaların sonu
cu oıarak, görülen bütün c'en yerlerinin 
genel oaianları^ ısfihkâmat, iskân alan
ları ve en önemli yapıların çizilmesiyle 
tamamlanmıştır.

Pınara’da Roma devrinde şehrin dü
zenli bir şekilde geliştirildiği, aşağı ak
ropolün batısındaki bor orta yolun ve 
bunu dik kesen birkaç dar dokağın bu
lunmasından anlaşılabilmiştir. Pinara’- 
da Likya şehir duvarlarının kalıntıların
dan, şehrin Likya ve Roma devirlerinde 
farklı genişlikte olduğu gösterilebilir. 
Sidyma’da şehir tepesinin eteğinde şim
diye kadar bilinmeyen tiyatronun kave- 
ası bulunmuştır. Kyaneai'da kaya içine 
oyulmuş ve birbiriyle ilişkili bir bacımlar

grubu keşfedilmiştir. Bunlar, tipik Likya 
üsl»bunda olup yan ve arka duvarları 
kayaların içine oyulmuştur ve çeşitli dü
zeylerde uzanmaktadır. Gene 'Kyaneai'
da Roma devrine ait şehir duvarlarının 
altında bulunan vfe gayet iyi bir şekilde 
muhafaza edilmiş olan küçük bir kapı
nın rölcvesi yapılmıştır. Trysa, Tüssa. 
Isinda, Sidyma Köybaşir Pydnai, Tlos ve 
Pinara'da şehir duvarlarının detayları, 
Özellikle kapı ve kuleler incelenmiştir. 
Korba ve Tüssa arasındaki bölgede, Kü
çük Çerler köyü yakınında herhalde Ro
ma devrine ait ve iyi muhafaza edilmiş 
olan iki müstahkem çiftliğin rölövesi ya
pılmıştır.

Epigrafi çalışmalarına, Fethiye Mü
zesinde bulunan kitabelerin katoloğu 
için ön çalışmaların yapılması, yeni keş
fedilen Söğütlü Dere Zeus tapınağına ait 
ayin düzeni kitabesinin kopya edilmesi 
ve Pinara_ Tlos ve Nisa'da yeni kitabele
rin aranması ile devam edilmiştir.

Bu vesile ile Türk Eski Eserler Mü
dürlüğüne Likya’da yaptığımız araştır
malar için verilen izinden dolayı teşek
kür ederiz.


